
 

UCHWAŁA NR XIX/182/2012   

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 24 lipca 2012 r.  

 
 
w sprawie: powołania Komisji Statutowej. 
  
 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 6 ust. 4 Statutu 

Miasta i Gminy Murowana Goślina stanowiącego załącznik do Uchwały  

Nr XXXI/229/2009 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 29 czerwca 2009 

roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Murowana Goślina (Dziennik 

Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z dnia 7 września 2009 roku Nr 162 

poz. 2774), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się doraźna komisję Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie - Komisję 

Statutową w składzie: 

1) Wiesław Kaniecki 

2) Błażej Kaźmierczak 

3) Szymon Pędziński 

4) Krystyna Przygońska  

5) Konrad Strykowski 

 

§ 2. 

Stwierdza się, że w wyniku jawnego głosowania dokonano wyboru na 

Przewodniczącego Komisji Statutowej radnego Wiesława Kanieckiego. 

 

§ 3. 

Do zadań Komisji Statutowej należy dokonanie analizy i przygotowanie projektu 

zmian Statutu Miasta i Gminy w Murowanej Goślinie. 

 

§4. 

Komisja Statutowa zostaje powołana na okres do dnia podjęcia przez Radę 

Miejską uchwały w sprawie wypracowanych przez Komisję zmian statutu. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


